
stir 	
\"11.> 	PRIRODNO-MATEMATItla FAKULTET FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu  University of Novi Sad 

11111  

‘01-1 

Broj: 0601-50/3-85 
Datum: 17.10.2017. 

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Sluheni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Materijal za posebne namene, Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matematid<og fakulteta U Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, 
Dekan Prirodno-matemataog fakulteta u Novom Sadu, 17.10.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za posebne namene, po partijama, 
za Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal za potrebe Prirodno-matematrCkog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, a koji 
postupak je sproveden u cilju zakljuCenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljatem za svaku 
partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 12 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA: 

-za Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal: 

1.PROTON D.0.0., Novi Sad, 2eleznidka 37 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

jedinitha cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolitina 	bez PDV-a 	PDV u % 	 cena sa 

dinarima PDV-om 

Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal 

Departman za hemiju, biohemiju i za§titu 2ivotne sredine 

6 	Baterija jednorucna rosan 	5 	1720.0 	20 	1720.00 	10320.00 
JA30101 

21 	brinox 3/8-3/8 45cm 	2 	 180.0 	20 	72.00 	432.00 
mateu-ZZ 

28 	 cep 1" itap 	 2 	 25.0 	20 	10 00 	60.00 

34 	ch produzetak 20mm 	10 	 88.0 	20 	176.00 	1056.00 
rosan ppr1220 

35 	ch produzetak 25mm 	10 	 92.0 	20 	184.00 	1104.00 
rosan ppr1225 

TRG DOSITEJA OBRADOVIO‘ 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uric ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

36 	chnproduzetak 30mm 	10 	102.0 	20 	204.00 	1224.00 
rosan ppr1230 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

jedinidna cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolidina 	bez PDV-a 	PDV u % 	 cena sa 

dinarima PDV-om 

39 	ch rozeta 1/2 rosan 	10 	 30.0 	20 	60.00 	360.00 
pro5012 

51 	ek ventil 1/2-3/8 rosan 	50 	167.0 	20 	1670.00 	10020.00 
A611238 

54 	elsasticna veza wc 1.5m 	10 	280.0 	20 	560.00 	3360.00 
texo 

101 	pvc cev 110/1000 pestan 	20 	135.0 	20 	540.00 	3240.00 

105 	pvc cev 50/250 pestan 	2 	 30.0 	20 	12.00 	72.00 

106 	pvc cev 50/500 pestan 	22 	 43.0 	20 	189.20 	1135.20 

Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal 

Departman za biologiju i ekologiju 

6 	Baterija jednorucna rosan 	2 	1720.0 	20 	688.00 	4128.00 
JA30101 

8 	brinox 1/2-1/2 300 mateu- 	10 
ZZ 

125.0 	20 	250.00 	1500.00 

10 	Brinox 1/2-1/2 600 	20 	147.0 	20 	588.00 	3528.00 
mateu-ZZ 

12 	brinox 1/2-3/8 300mateu- 	25 
ZZ 

13 	brinox 1/2-3/8 500 mateu- 	25 
ZZ 

	

105.0 	20 	525.00 	3150.00 

	

136.0 	20 	680.00 	4080.00 

32 	ch produzetak 10mm 	9 	 70.0 	20 	126.00 	756.00 
rosan ppr1210 

50 	ek ventil 1/2-1/2 rosan 	10 	190.0 	20 	380.00 	2280.00 
A611212 

51 	ek ventil 1/2-3/8 rosan 	30 	167.0 	20 	1002.00 	6012.00 
A611238 

54 	elsasticna veza wc 1.5m 	14 	280.0 	20 	784.00 	4704 00 
texo 

56 	kotlic geberit AP 112 	3 	2360.0 	20 	1416.00 	8496.00 

57 	gumica brinox 1/2 uros 	12 	 2.0 	20 	4.80 	28.80 
nvm 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

Stavka 	Naziv dobra Kolidina 
jedinidna cena 

bez PDV-a PDV u % 
PDV u 

dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

74 	muf 1/2 pocink. 'tap 1 22.0 20 4.40 26.40 

90 	poluspojka 1/2 ms 
fermeskop 

7 110.0 20 154.00 924.00 

92 	poluspojka 3/4 ms 
fermeskop 

7 155.0 20 217.00 1302.00 

100 	pvc cev 110/500 pestan 6 72.0 20 86.40 518.40 

103 	pvc cev 75/1000 pestan 10 88.0 20 176.00 1056.00 

105 	pvc cev 50/250 pestan 14 30.0 20 84.00 504.00 

106 	pvc cev 50/500 pestan 19 43.0 20 163 40 980 40 

120 	kuglasta slavina 1/2 
hidrosfer 

30 260.0 20 1560.00 9360.00 

134 	we daska pvc uros nvm 10 270.0 20 540.00 3240.00 

Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal 

Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo 

32 	ch produzetak 10mm 
rosan ppr1210 

9 70.0 20 126.00 756.00 

33 	ch produzetak 15mm 
rosan ppr1215 

10 85.0 20 170.00 1020.00 

51 	ek ventil 1/2-3/8 rosan 17 167.0 20 567.80 3406.80 
A611238 

58 	gumica brinox 3/8 uros 
nvm 

16 2.0 20 6.40 38.40 

Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal 

Departman za fiziku 

32 	ch produzetak 10mm 
rosan ppr1210 

9 70.0 20 126.00 756.00 

33 	ch produzetak 15mm 
rosan ppr1215 

10 85.0 20 170.00 1020.00 



UKUPNO CENA BEZ PDV-a 79962.00 

  

UKUPNO CENA SA PDV-om 95954.40 

Obrazlo2enje 

1. Narutilac je dana 20.09.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/43-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Retenjem, broj 0601-50/43-3 od 20.09.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 17.10.2016., Komisija je pristupila 
struenoj oceni ponuda i sadinila odgovarajud lzv8taj, broj 0601-50/43-40 od 21.10.2016. godine. 

3. Imajudi u vidu navode iz lzv8taja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama dlana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa dlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal, okvirni sporazum dodeli: 

1. PROTON D.0.0., Novi Sad, 2elezniZka 37 

sto je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/43-41, dana 24.10.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal, okvirni sporazum dodeli: 

1. PROTON D.0.0., Novi Sad, 2eleznitka 37 

Dana 03.11.2016. zakljuden je Okvirni sporazum br. 0601-50/43-43. 

4. Konadno, imajud u vidu navode iz ovog obrazIo'ienja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za 
posebne namene, po partijama, za partiju Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal za potrebe 
Prirodno-matematidkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dlana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa dlanom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor / izda 
narudThenica: 
-za Partija 2. Vodovodni i kanalizacioni materijal: 

1. PROTON D.0.0., Novi Sad, Zeleznitka 37 

"to je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i odludilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donot'enja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dlana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtevza zagtiti.1 prava move se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 

frirodno- atimatidkog f ifteta 
,tt , 

Dr Mjiica- Paykov Hry jevie, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

